
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

Riferimento: ernestina demaestri 

Tel.: 0131 287207 

Riferimento: mariella marchese 

Tel.: 0131 287205 

Email: usp.al@istruzione.it  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria 

Via Gentilini 3, 15121 Alessandria; 

pec: uspal@postacert.istruzione.it; web 

http://alessandria.istruzionepiemonte.it/;  

Codice Ipa: m_pi ;Codice AOO: AOOUSPAL; Codice F. E.: 8MXTUA;C.F. 80003980069 

 

Alessandria, data del protocollo 

Ai Dirigenti Scolastici 

delle scuole  di I° e II° grado della provincia 

 

Alle OO.SS. della scuola  -  LORO SEDI 

Al Dipartimento Provinciale del Tesoro, del Bilancio e 

 della Programmazione Economica – ALESSANDRIA 
 

All’URP – SEDE 
 

Al Sito Web – SEDE 
 

Oggetto: Conferme  utilizzazioni Liceo Musicale di Alessandria -  INTEGRAZIONE 2 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il  C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/18 sottoscritto il 21.06.2017; 

 

VISTE le graduatorie  dei docenti aspiranti ad ottenere la conferma o la nuova  
utilizzazione presso il Liceo Musicale; 

 

VISTA la disponibilità residua di 18 ore di AJ55 – Pianoforte 
 

VISTO il proprio decreto di concessione del part-time al docente GUIDOBONO 
 

DISPONE 

 
Per l’anno scolastico 2017/18 viene  disposta l’integrazione  alle utilizzazioni a 

domanda del personale assegnato al Liceo Musicale come di seguito riportata: 
 
PARODI Margherita (27.11.63  AL) titolare SM “Bella” – Acqui Terme AJ56 

                                      Utilizzata Liceo Musicale “Saluzzo Plana”  6 ore 

IL DIRIGENTE 

Franco Calcagno 

documento firmato digitalmente ai sensi del 

cosiddetto Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

MIUR.AOOUSPAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0004594.05-09-2017

mailto:uspal@postacert.istruzione.it

